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Status for overføringen av Michael Sars senteret 

 
 
Bakgrunnsdokumenter 
31/22 Overføring av Sars-senteret 
 
 
I møte 7. desember 2022 ønsket fakultetsstyret Michael Sars senteret velkommen som nytt 
forskningssenter ved fakultetet. Fakultetsstyret ba om at nødvendige prosesser og praktisk  
tilrettelegging for integrering av senteret blir gjennomføres så raskt som mulig, og senest innen 
første kvartal 2023. I denne saken orienteres det om status for dette arbeidet. 

 
Prosess Tidsfrist 

Budsjettplanlegging 2023 Februar 2023 

Utarbeide langtidsbudsjett og planer for langsiktig finansiering Første kvartal 2023 

Praktisk tilrettelegging, inkludert justert organisasjonstilknytning for 
de ansatte 

Første kvartal 2023 

Samkjøring av administrative tjenester Første kvartal 2023 

Implementering av navneendring Første kvartal 2023 

Tilrettelegging for samarbeid og synergier med MN-instituttene  
 

Vår 2023, og 
fortløpende 

 
 
Budsjettplanlegging 2023 
Det arbeides nå med detaljert budsjett for 2023 for hele senteret.  
 
 
Utarbeide langtidsbudsjett og planer for langsiktig finansiering 
Når budsjettet for 2023 er ferdig utarbeidet, vil arbeidet med langtidsbudsjett starte. 
Utgangspunktet i arbeidet vil være finansieringen som senteret allerede har med seg, og 
mulighetene som ligger i ytterligere fokus på ekstern finansiering (BOA-aktivitet). 
 
 
Praktisk tilrettelegging, inkludert justert organisasjonstilknytning for de ansatte 
Tilganger og tilknytning er justert for de ansatte, og øvrig praktisk tilrettelegging er 
gjennomført. 
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Samkjøring av administrative tjenester 
Det arbeides systematisk med å samkjøre administrative tjenester og rutiner. HR- og 
økonomimedarbeiderne har arbeidssted ved fakultetet en dag i uken, og det pågår en prosess 
for å overføre disse medarbeiderne til fakultetets seksjoner.  Det er også et mål å samkjøre 
øvrige administrative tjenester og rutiner.  
 
Administrasjonssjef deltar for tiden i fakultetets lederopplæringsprogram, hvor det gis 
individuell opplæring innen de ulike administrative fagområder. 
 
 
 
Implementering av navneendring 
Fakultetsstyret godkjente i møte 7. desember 2022 den foreslåtte navneendringen, og fra 31. 
januar 2023 er navneskiftet iverksatt. Navneendringen ble markert med samling og omvisning 
for ansatte og gjester. Fakultetsledelse, instituttledere, Trond Mohn-stiftelsen og andre 
samarbeidspartnere deltok sammen med senterets ansatte. 
 

 
 
 
 
Tilrettelegging for samarbeid og synergier med MN-instituttene  
Senterets direktør Lionel Christiaen og administrativ leder Carol Bruce er nå medlemmer av 
fakultetets faglige og administrative ledergrupper, som begge har ukentlige møter.  
 
Dekanat og senterets direktør er i dialog om tilrettelegging for samarbeid mellom senteret og 
fakultetets institutter. Blant ideene det arbeides med, er å etablere en fast møteplass for marin 
forskning, felles bruk av infrastruktur og aktivt samarbeid mellom forskningsgrupper. 
 
Det planlegges også at dekanen skal presentere ny strategi for senterets ansatte når denne 
foreligger på engelsk, og at det i den forbindelse legges opp til en åpen diskusjon om hvordan 
også senteret kan få eierskap til våre felles mål. Det er også konkrete planer for å koble 
senteret på GenderAct-arbeidet. 
 

 
Nytt styre 
Det nye styret er ledes av marin dekan Øyvind Fiksen. Plamena Markova (EMBL), instituttleder 
Inge Jonassen, og prodekan Øyvind Frette er medlemmer i styret. Første møte i nytt styre skal 
avholdes torsdag 23. februar 2023, hvor hovedsakene blir økonomi og forskningssamarbeid.  
 
 
 
 
07.02.2023/ Trine Gravdal Lie/ Kristine Breivik 
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